

Årsredovisning

Söderorts Golv & Entreprenad AB

559282-3214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Saukkila
2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet inom golv och väggbeläggningsarbeten samt byggande av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	9 931	14 596	5 423	2 689
Resultat efter finansiella poster	559	1 260	776	593
Soliditet %	39	42	41	63

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föreg. år p.g.a. lågkonjunktur inom byggbranschen som skapat större konkurrens och pressade priser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	165 274	979 388
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		979 388	-979 388
- Årets resultat			451 677
- Belopp vid årets utgång	25 000	644 662	451 677

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	644 662
Årets resultat	451 677
<i>Summa</i>	<i>1 096 339</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	721 339
<i>Summa</i>	<i>1 096 339</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 930 539	14 596 171
Övriga rörelseintäkter	111 620	4 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 042 159	14 600 319
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 115 672	-8 178 743
Övriga externa kostnader	-889 449	-2 752 743
Personalkostnader	2 -1 425 735	-2 099 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-131 674	-209 747
Övriga rörelsekostnader	0	-47 884
Summa rörelsekostnader	-9 562 530	-13 288 857
Rörelseresultat	479 629	1 311 462
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	108 143	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 629	1 903
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 927	-53 704
Summa finansiella poster	79 845	-51 801
Resultat efter finansiella poster	559 474	1 259 661
Resultat före skatt	559 474	1 259 661
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 797	-280 273
Årets resultat	451 677	979 388

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 733	671 215
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>117 733</i>	<i>671 215</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	241 000	623 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>241 000</i>	<i>623 000</i>
Summa anläggningstillgångar		358 733	1 294 215
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 443 371	683 180
Övriga fordringar		288 743	511 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 816	97 892
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 157 930</i>	<i>1 292 500</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 153	202 965
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>327 153</i>	<i>202 965</i>
Summa omsättningstillgångar		2 485 083	1 495 465
SUMMA TILLGÅNGAR		2 843 816	2 789 680

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	644 662	165 274
Årets resultat	451 677	979 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 096 339	1 144 662
Summa eget kapital	1 121 339	1 169 662
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	486 084
Summa långfristiga skulder	0	486 084
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	114 928
Leverantörsskulder	1 422 999	588 372
Skatteskulder	0	335 772
Övriga skulder	197 113	60 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102 365	34 082
Summa kortfristiga skulder	1 722 477	1 133 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 843 816	2 789 680

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	987 895	862 895
Inköp	-	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-790 895	-
Utgående anskaffningsvärden	197 000	987 895
Årets avskrivningar	131 674	185 079

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	623 000	353 000
Årets insättningar och lämnade lån	-	270 000
Årets uttag och amorteringar	-382 000	-
Utgående anskaffningsvärden	241 000	623 000

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jimmy Saukkila

Jimmy Saukkila

2025-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-20

Bigitta Sundman
Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor
